KIDS MENU

PIZZA

MARGHERITA V 385kcal 699

Tomato and mozzarella.

CHICKEN LOLLIPOPS 466kcal 6.49

Chargrilled chicken skewers with BBQ sauce and fries.

MINI FISH PIE T 485kcal 6.49

With salmon, cod and king prawns, and cheese topped champ potatoes.

ADD PEPPERONI 468kcal 059

Tomato, mozzarella, and pepperoni.

CHEESEBURGER SLIDERS 827kaal 7.59

Build your own cheeseburger sliders. Two 20z burger sliders with
Cheddar cheese, lettuce and tomato. Served with fries.

ADD HAM sk 1.09

Tomato sauce, mozzarella and pepperoni

MAC & CHEESE V 624kcal 6.49

House-made macaroni cheese served with garlic bread.

Choose your veg side: corn on the cob 90kcal,

baked beans 44kcal or peas 35kcal

DRINKS

APPLE JUICE sskeal 1.69
ORANGE JUICE sk 1.69
CAPR! SUN 209

Orange 10kcal Blackcurrant & Apple 10kcal

FISHCAKE ST 363kcal 699

House-made salmon fishcakes, served with fries

Adults need around 2000kcal a day.

Any allergies? If you have an
allergy, please let our team know or
scan the QR code to find out more.

DESSERTS

CHOCOLATE MIN! DOUGHNUTS 303cal 4.29
BROWNIE 348kcal 429

Served with vanilla ice cream and chocolate-flavoured sauce.

Mini sugared doughnuts served with a chocolate
orange dip.

STRAWBERRY
SKEWERS 345kcal 4.29

Strawberry and marshmallow skewers, with
chocolate-flavoured sauce and vanilla ice cream.

ICE CREAM COOKIE
SANDWICH 273kcal 4.29

Double chocolate chip cookie sandwich filled with
vanilla ice cream topped with chocolate-flavoured sauce.

For more information about the presence of allergens in all our drinks, please ask a member of our team every time before ordering even if you have dined with
us before as our drink ingredients and specifications can change. (v) Suitable for vegetarians. fFish and poultry dishes may contain bones and/or shell. *Approximate
weight uncooked. Full allergen information on the ingredients in the food or drink we serve is available via QR code on menu. Packaged products (i.e. sauce sachets and bottles,
juices, water) are not covered in this allergen guide, allergen information for these products is printed on the packaging. We take great care to prevent cross-contamination when
preparing your food and drink, however, please be aware that all our dishes are prepared in kitchens and bars where all known allergens are present and there is also risk of allergen
cross contamination through shared cooking equipment e.g. fryers. Therefore, we cannot guarantee that any food item is completely free from allergens. If you would like further
information on our cooking methods, please ask. As we use other foods containing gluten in our kitchens and bars we cannot declare or guarantee that any of our dishes are gluten
free. Our menu descriptions do not list all ingredients, please advise the team of any dietary requirements when ordering. Our staff cannot offer specific advice or recommendations
beyond our published allergen ¢ ications. We hope you enjoy your visit and welcome any comments you have concerning our drinks. All prices are in GBP and include VAT
at the prevailing rate. H1370.03
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Tomato and mozzarella.

CHICKEN LOLLIPOPS 466kcal 6.49

Chargrilled chicken skewers with BBQ sauce and fries.

MINI FISH PIET 485kcal 6.49

With salmon, cod and king prawns, and cheese topped champ potatoes.

ADD PEPPERONI 468kcal 059

Tomato, mozzarella, and pepperoni.

CHEESEBURGER SLIDERS s827kcal 7.59

Build your own cheeseburger sliders. Two 20z burger sliders with
Cheddar cheese, lettuce and tomato. Served with fries.

ADD HAM sk 1.09

Tomato sauce, mozzarella and pepperoni

MAC & CHEESE V 624kcal 6.49

House-made macaroni cheese served with garlic bread.
Choose your veg side: corn on the cob 90kcal,

baked beans 44kcal or peas 35kcal

FISHCAKES T 363k 6.99

House-made salmon fishcakes, served with fries

APPLE JUICE sskeal 1.69
ORANGE JUICE sokeal 1.69
CAPRI SUN 209

Orange 10kcal Blackcurrant & Apple 10kcal

Adults need around 2000kcal a day.

Any allergies? If you have an
allergy, please let our team know or
scan the QR code to find out more.

DESSERTS

CHOCOLATE MINI DOUGHNUTS 303cal 4.29
BROWNIE 348kcal 4.2

Served with vanilla ice cream and chocolate-flavoured sauce.

Mini sugared doughnuts served with a chocolate
orange dip.

STRAWBERRY
SKEWERS 345kcal 4.29

Strawberry and marshmallow skewers, with
chocolate-flavoured sauce and vanilla ice cream.

ICE CREAM COOKIE
SANDWICH 273kcal 429

Double chocolate chip cookie sandwich filled with
vanilla ice cream topped with chocolate-flavoured sauce.

For more information about the presence of allergens in all our drinks, please ask a member of our team every time before ordering even if you have dined with
us before as our drink ingredients and specifications can change. (v) Suitable for vegetarians. fFish and poultry dishes may contain bones and/or shell. *Approximate
weight uncooked. Full allergen information on the ingredients in the food or drink we serve is available via QR code on menu. Packaged products (i.e. sauce sachets and bottles,
juices, water) are not covered in this allergen guide, allergen information for these products is printed on the packaging. We take great care to prevent cross-contamination when
preparing your food and drink, however, please be aware that all our dishes are prepared in kitchens and bars where all known allergens are present and there is also risk of allergen
cross contamination through shared cooking equipment e.g. fryers. Therefore, we cannot guarantee that any food item is completely free from allergens. If you would like further
information on our cooking methods, please ask. As we use other foods containing gluten in our kitchens and bars we cannot declare or guarantee that any of our dishes are gluten
free. Our menu descriptions do not list all ingredients, please advise the team of any dietary requirements when ordering. Our staff cannot offer specific advice or recommendations
beyond our published allergen communications. We hope you enjoy your visit and welcome any comments you have concerning our drinks. All prices are in GBP and include VAT
at the prevailing rate. H1370.03





